OF. SF/ JG4 12017 EmJj de ~ de 2017.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolizado na
Secretaria-Geral da Mesa requerimento. Nesses termos, solicito a Vossa
Excelência a remessa do projeto grifado em cópia anexa, que tramita
nessa Comissão, à Secretaria-Geral da Mesa, para que se possa dar
seguimento à tramitação do mencionado requerimento, uma vez que sua
leitura somente poderá ocorrer com o processado sobre a mesa, nos
termos do art. 266 do Regimento Interno do Senado Federal que
estabelece in verbis:

Exmo. Sr.

"O processo da proposição ficará sobre a mesa durante
sua tramitação em plenário."

Atenciosamente,

Senador VICENTINHO ALVES
Presidente da Comissão Especial Destinada a Apreciar o PLS 258, de
2016 - CEAERO
Senado Federal

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador VICENTINHO ALVES

REQUERIMENTO NO , DE 2016

Requeiro, nos termos dos arts. 258 e 374, lI, do RISF, o apensamento do
. ~v5

Projeto de Lei do Senado nO 551, de 2015, que altera a Lei nO 7.565, de

1986, que dispõe sobre o Código Brasileiro de Aeronáutica, para limitar o

acréscimo de preço, na mesma faixa tarifária, em caso de remarcação de bi lhete

iii -= Li)
- <D - , -N -o
~t--
-~ -t--- . -Li)
-t--
-t--
-t--
-~ =u:
=(/)

de passagem aérea pelo passageiro, ao Projeto de Lei do Senado nO 258, de 0t ;) - ~ t,

2016, que institui o Código Brasileiro de Aeronáutica.

Sala das Sessões, 13 de março de 2017.

RECEBIDO eM: t ~ Q3..;~Il
HORAS: ':32

Cyntfria ~. . áe Jesus 'Miraná.:·
Mat.: 292257 SFS! . (SG~.'- '

<O
CJ)
o
(l)
l!)
o
U

<O
co
C\J
C1l

r--.
'ti
C\J
(l)

<O
"'O
C')
;;;
.o
r--.
"'O
"'O
C'õ
C1l

";li
C')
.o
(l)

C') ,....
"'O
CJ)
l!)

$